


Edição 2.619 | Ano 16
19 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N. 031, DE 19 DE ABRIL DE 2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OHC1IAO3-3Y1N0LQG-KO2KCWMY-QUZODKMB
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



  

GABINETE DO PREFEITO 

 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

 

PORTARIA N. 031, DE 19 DE ABRIL DE 2024. 

 

Dispõe sobre a designação de Agente 

Público para condução de processos de 

contratações diretas nas modalidades de 

Dispensa e Inexigibilidade, no âmbito dos 

órgãos e entidades vinculadas ̀ 

administração direta do Município de 

Caetité/BA, e d́ outras providências.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAETITÉ, DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas 

atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas pela Constituição da 

República Federativa do Brasil, Lei Orgânica Municipal e demais normas pertinentes;  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1° Fica designada a agente pública abaixo indicada, como responsável pela 

condução de processos de contratações diretas nas modalidades de Dispensa e 

Inexigibilidade, nos termos do Art. 8º, “caput”, da Lei Federal 14.133, de 1º de Abril de 

2021, conforme segue: 

 

I - AGENTE DE CONTRATAÇÃO:  

 

Mozana Dantas Silva, matrícula nº 225800 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na presente data, com efeitos retroativos a contar 

de 09.04.2024.  

  

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 19 de abril de 2024. 

                                              VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 2.619 | Ano 16
19 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA N. 031, DE 19 DE ABRIL DE 2024.

Certificação Digital: OHC1IAO3-3Y1N0LQG-KO2KCWMY-QUZODKMB
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N. 031, DE 19 DE ABRIL DE 2024.


		2024-04-19T16:37:16-0300




